Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / API rychlospojky
API FEMALE ADAPTER AG-15° - Hliníková rekuperační
rychlospojka pro cisterny DN 100
Kód produktu: 33828
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Materiál produktu: Hliníkové tělo, MS páčky
Materiál těsnění: NBR
Médium: Palivové výpary
Použití produktu: Spojka pro zpětné hadice autocisterem
Zkrácená poznámka: Tlak v těchto koncovkách není větší než 1 bar.
Rychlospojky slouží pro odvádění par při stáčení paliv z autocisteren do zemních nádrží. Systém API je kompatibilní mezi výrobci.
Výchozí parametr ke spojení různých spojek je DN stáčecího hrdla.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Koncovky
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
API400M300-97
100 mm
G 3"
1 bar
Hliník- náklon 15°
2,16 kg
1
ks
1 624,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
API400M400-97
100 mm
G 4"
1 bar
Hliník- náklon 15°
2,45 kg
1
ks
1 736,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0